Press Release
報道各社 御中

令和３年１２月１３日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町と成功報酬無料の複業マッチングプラットフォーム「複業クラウド」を展開する株式会

社 Another works（本社：東京都渋谷区）とは、与謝野町役場内に複業人材を登用する実証実験に

おいて、広報広聴アドバイザー２名を内定しました。

つきましては、以下のとおり任命式を開催しますのでお知らせします。

【経過】

本町と Another works は、令和３年１１月１８日に連携協定を締結しました。本協定は民間で培

った知見や才能、実績等を保有する者を本町に登用し、お互いが持つ環境や資源、特長を活かしな

がら官民連携を推進することによって、本町が実施する事業を促進することを目的としています。

その第１弾として、複業クラウドを活用し「広報広聴戦略アドバイザー」の１職種で複業人材を

公募しました。令和３年度、庁内プロジェクトチームにおいて施策を推進するための具体的な事業

を盛り込んだ広報広聴戦略を策定することとしており、チームの一員としてアイデアを出していた

だける複業人材の募集に踏み出しました。

１．日 時 令和３年１２月１７日（金） 午後６時００分～

２．場 所 与謝野町役場 ３階 会議室２

３．出 席 者 与謝野町長 山添 藤真

株式会社 Anotherworks 代表取締役 CEO 大林 尚朝 様（オンライン出席）

広報広聴戦略アドバイザー２名（オンライン出席）

４．次 第 ・町長挨拶

・Anotherworks 代表取締役 CEO 挨拶

・広報広聴戦略アドバイザー自己紹介

・記念撮影

・質疑応答

複業人材２名の登用を内定

－ 広報広聴戦略アドバイザー任命式を開催します －

【問い合わせ先】

企画財政課（担当：小谷貴）

TEL：０７７２-４３-９０１５（直通）

Mail：kikakuzaisei@town.yosano.lg.jp